
98 99

                                                                                                                                             MESAS TABLES MESAS TABLES

Interiores  Indoor

Mesa con estructura de acero inoxidable o cromo con tubo de 76 mm. Tapa en los diferentes acabados.
Table with stainless steel or chrome structure with pipe of 76 mm. Cover in different finishes.

Mesa con estructura de acero inoxidable o cromo con tubo de 76 mm. Tapa en los diferentes acabados.
Table with stainless steel or chrome structure with pipe of 76 mm. Cover in different finishes.

ESTRUCTURA
FRAMEWORK

CÓDIGO
CODE

CRISTAL TRANSP.
TRANSP. CRYSTAL

CRISTAL OPACO
OPAQUE CRYSTAL

CRISTAL COLORES
COLOURS CRYSTAL

10
70

Cromado
Chrome 1070C

Acero Inoxidable 
Stainless Steel 1070X

ESTRUCTURA
FRAMEWORK

CÓDIGO
CODE

CRISTAL TRANSP.
TRANSP. CRYSTAL

CRISTAL OPACO
OPAQUE CRYSTAL

CRISTAL COLORES
COLOURS CRYSTAL

10
71

Cromado
Chrome 1071C

Acero Inoxidable 
Stainless Steel 1071X

ESTRUCTURA
FRAMEWORK

CÓDIGO
CODE

CRISTAL TRANSP.
TRANSP. CRYSTAL

CRISTAL OPACO
OPAQUE CRYSTAL

CRISTAL COLORES
COLOURS CRYSTAL

10
72

Cromado
Chrome 1072C

Acero Inoxidable 
Stainless Steel 1072X

75

75

75

60

70

80

14,85

16

17,5

1

1

1

0,203

0,203

0,203

60

70

80

Cristal (e:10mm) Crystal (e:10mm) · Q

QO QS QJ QU Q3 QN

ESTRUCTURA
FRAMEWORK

CÓDIGO
CODE

COMPACTO
COMPACT

COMPACTO DECO
COMPACT DECO

Bicapa 
aluminizado
Bi-coat aluminized

0701L

Cromado
Chrome 0701C

Acero Inoxidable 
Stainless Steel 0701X

126 70-40 16,00 1 0,093 70 40

Útil para exteriores  Outdoor Compacto (e:10mm) Compact · C

CB C6 CJ CU CACK CT C3 CN

CG CW CO CE

Compacto decorado (e:10mm) Compact · 2

2N 2B 2X

1070 - 1071 - 1072

0701

ESTRUCTURA
FRAMEWORK

CÓDIGO
CODE

MADERA 
 WOOD

Pintado en 
aluminio bicapa, o 
consultar colores
Painted in aluminium 
bilayer or see colors.

9988L

113 60x60 12,12 1 0,211

60

60

Mesa con estructura de acero pintado en los diferentes acabados de pintura, con tubo de 30x30 mm. Tapa de madera de pino.
Table with steel structure painted in diferent finishes with pipe of 30x30 mm. Cover in pine wood.

9988

Interiores/cubierto Indoor / Cover

Madera (e:20mm) Wood · M

MP

161.00

274.00 292.00 303.00

299.00 317.00 328.00

295.00

323.00

318.00

378.00

333.00

396.00

320.00

380.00

344.00

301.00

357.00

423.00

210.00

238.00

294.00

217.00

245.00

301.00
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